REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
datg 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

ILIR REXHEP METAJ
PRESIDENT
PRESIDENCA E REPUBLIKES SHOIPERISE

24 KORRIK 2017 27MNAT 2020

Né bazé t& nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té (¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g& té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet

financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetd,

IL1. METAJ
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Paké&sim né llogariné né Lek né bankén-

2 né lek komisione

1 250 800 leké

1t umi
g € ¢do 1}

e jesa né

100

Shtim né logaring e pérbashkét Besar Metaj dhe llir Metaj

1 244 |eké

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b} pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me viergé dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té& huaj.

Emri, Mi

ILIK Ve TAS
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Nése ky format éshté i pamjafiveshem, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1€ 1.



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né€ ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té witit t& deklarimit.

H o pe i1 o 1 &8

borde, komisione e ¢do a1 T b - ira p hjektin, pé rashkéshortin/i 1,
ikéjetuesin/en dhe fé &t ' ‘ . titt ;1 it, or  (izatés apo «tivi' 't nga n

" sigu rtéa i A | AU | R B ) T, aksio "1,

neangazl .., ga.

o Shi1 | e té ardburave neto t&
shkrimi i té€ ardhurave L 1B » né valuté
|
T& ardhurat neto nga paga si President | 2264 128 leké
|
T& ardhurat nga dietat jashté vendit 6420 Euro
T& ardhurat nga dietat jashté vendit 2220 Dollar
|
I
|
1 ' ‘ S
".LIR M. TAJ " B

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ treté€ve etj.) g€
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparsh&ém deri n& 31 Dhjetor t& vitit (& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjatg vitit t&

deklarimit.
T& dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

ruan h tq u " ", € valut Y
barimit té detyrimit (n aajifvr ~ el v bazé. Pér 1 dité bankare ! -0 e kredisé
{principal), kohézgjatjen ( T
. - l‘_ o sjend,. tyr it
Wi i mépar .| t&é mbetur | « shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve : 31 Dhjetc - t& | deri né 31 Dhjetor té
© it & deklarimit vitit té deklarimit ‘
| : “fra dhe ~ '§) (me shifra dhe fjalg)
Over draft ng -Bank likuiduar nga paga ime | 135 845 leké
|
! |
Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni B

té plotésoni né kopje 1é tij. | ILIR METAJ




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f&mijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dateé 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurit€ qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Mornika Ramazan Kryemadhi _ , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit OJ

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Ilir Rexhep Metaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklarnar asgjé krimi | - _s‘ti‘ li“hur__

qé nuk éshté e vérteté, —MONIKAiRi’ EMADHI




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshi A . nd - I s nentin
e kryerjes sé veprimit, vle n ngé :} t dc 1 icionin ¢é dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té do!- * - * suar, r° % “akuese qé zotéroni, t& ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose ‘o 1€ T .7 ada T @ territorit t&€ 7 _ipérisé
pér periudhén nga deklari "~ & r ' 1° . téde

" . . "V me shifra dhe me | I, .a
Nr. | Pérc ikrimii pasar” . T "
. Arkeum nga kontrata Nr. Rep- Nr. Kol- ; 8 061 Euro 100

Kontraté RepllK o! llldexlaruar mé paré
|

2. | Arkétim nga kontrata Nr. Rep-Nr. xo! Iz 5267 Euro 100

Kontraté Rep Kol Il deklaruar mé pare

3. | Ark&tim nga kontrata Nr. L.2
Kontraté Rep-Kol

4. | Arkétim nga kontrata Nr. Rep [JJnr. <ol I 18212 Euro 100
' Kontraté Rep Kol deklaruar mé paré

-\Jr. Kol - 12 176 Euro 100

deklaruar mé paré

1

S. | Arkétim nga kontrata Nr. Rep [JJJNr. Kol I | 93404 Euro 100
e datés 26.02.2016 me tatim té zbritur deklaruar mé paré

Pakésim I llogaris€ bankare né euro
6. 80 314 Euro 100

7. | Llogari té hapurmné Paund nga konvertimi I euro.. nga 60001 GBP 100 |
llogaria né euro !

|
8. | Pakésim I llogarisé né leké 785 589 leké 100 |

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi ta, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim,
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshem, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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MON.KA KRYEMADHI
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet&rore
dhe pjes€marrje né ¢do orgamzaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

L N R RIS oo I = 5e pjesé o me e L e
. :primtari tjetér q¢ ka sjellé té ardh ; i/en, b ~hkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, o~ ra & 10 aK “a ku jané :° wuar t& ardhurat, adresa, or. i

_ “rit publik, statusi, objektin e vepri n" " L "_pim, naty. :angazh | deklarimi i

meparshém deri mé 31 Dhjetor t¢ vitit .

| it _ e % ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave " ara, né leki . ) n& valuté
Interesa té perfituara noa Bank - 2300 GBP - -
|
Té ardhura nga paga si deputete dhe me pas si issh - 1393 475 leké
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

tni Tatg ‘n | i . . v . itdo ¢
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), 1r. « = 3 18, Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal}, kohézgjatjen (muaji/viti) dhe ki

1@ e shlyer a | Gjend® : detyrimit

- i méparsl t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve i 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
o debririt té v_.it i8 L .. iL.it
fra dhe fja. ) § ¥ e fjalé)
Over draft M.aster Cart Banka mkujduar nga | 761 Euro
paga ime
N o
Pakésuar vlera ¢ Over draftit né Visa Cart né | 109 953 leke | 2231 174 leke
. .
I

— —
N se ky format éshté | pumjafiucshem,
vazhdoni té piotésoni né kopje 1é 1ij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

R

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, | ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Neg bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké » i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Bora Ilir Metaj __, bashkéshorti/ja U]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit |

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkégjetuesi/ja 3

i/e Subjektit Ilir Rexhep Metaj
Emér, Atési, Mbiem#ér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé 10 ur

qé€ nuk Eshté e vértere, BORA lViE 1AJ i
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndrysl ‘ u, Momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén ' o tn doki onin g€ dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t& dokumer . i u X esuar, | _ ‘akuese & zotéroni, té ¢do Hoj

ie*, té regjistruar ose ° " C ilm 2 dhe ° té territorit té Shqipérisé
pér perindhén nga deklarimi i . 1 :kl imit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe bur - =t shifiQghe me Pjesa

fjalé né %

1 Llogari bankare dyemerore Bora Metaj dhe Monika

Kryemadhi perfitime komisione shtuar | 9521 teke ;
2 Pakesim I debitit ne karten Visa ne- Bank 158 357 leke

*Objektiideklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vlerd 1& vecanté mbi 300 000 lekég;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozit&, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje te tij.

Lo
[BORAMETAJ |
==

rerioaik’ vjetor Y




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé& ka krijuar t& ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Pi - 1 té ar ‘v « 1 §i a
primtari tjetér qé ka sjellé - . .. : ‘ \ hl 1 1 v adhe
> wtoni emértimin e inst w 1i . a . «uw aés v ardl v:; adresa, nr. |
gjistrit publik, stati , objek! oo B B § v . deklarimi i
shém deri mé 311 7 jet )
e té ar’ ot
Pérshkrimi i té ardhurave - @ lekd AR

Perfituar nga kthimi mbrashte 1 nje pagese ne Universitetin e | 2480 GBP |
Strathclyde |

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparsh&m deri né 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

. .1 hol qi o - } € L
1 rarimit t&8 detyrimit (muajifviti), 1 ~. ¢ { bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajifvitiy ¢  ké

I e ~''re Gjenaja e detyrimit
imi i ¥ "  shem | t¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve 1¢ © pé 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
it t& deklarimit té vitit té deklarimit ‘
- fj {r ~ ‘fradh “alg)
Over draft ne karten Visa ne -Bank 571 724 leke
v R
| |
\ h ;
|
- |
Nése ky format Jshié i pumjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje te tij.
Emi : A h

——
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkégjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké , 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Besar 1lir Metaj , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit 1

fémijé madhoré t&¢ ndaré nga prindérit O

bashkégjetuesi/ja [

i/e Subjektit __ Ilir Rexhep Metaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gqé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé 1

n
qé nuk Eshié e vérteté. "BESAR METAJ /.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

l. .. iruani bol I . : - o mentin
e kryerjes s& veprs wut, vlerér ., . ok n ymin gé dispo1 - ' ¢mimin e
' -jes, n€ munge- n a - : « *té 1o ™

. rie*, t& reg r ¢ ic ’ ' . T terr T T @ .
" - periudhén nga deklarin "’ T o ’ 3o

"r. | Pérshkrim: ' risé TR e -

Debit ne Visa Card ne emrin tim ne [JJllBank depozituar 575 047 leke
] nga mamaja ime Monika Kryemadhi 100

_ B

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vieré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve. (& letrave me vlergé dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashié sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né€ depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje te tij.

1, * o t 1 m
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TE ARDHURAT DUE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

L . | . & vitin aga pag: [ile m= 1é
H ‘ e - "

{ s e - - N | S . S )

u tat © T % C organizatés, ) , natyr ' . ' ’

1dern e I
B - - e

Tt Coave
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit € Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* T&é dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

1 L o a s o m ot el . y d - -
oo det .. . - . ! . ¥ : D
1) jer ti ul,
T I & l
[
_tyrimeve der . . D

.. . e it
(m ..

Likuidim 1 overdraftit ne ".'isa Card te |JJJliBark | 306 001 leke
nga mamaja Monika Kryemadhi

Nese ky format éshté | pamjafiveshem,
vazhdoni té plotésoni né kopye té 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénsh e

BESAR METAJ ' o |




Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t¢ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté& i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
* Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té fé
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
* Ligj nr.9367, daté¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konflikiit 1¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vietor” duhet té plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i mé€parshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe té familjes sé& tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve t€ familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet ¢ administratés shtetérore
ose gjygésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér té vet dhe 1
bashkélidhet deklaratés sé personit q& ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré clektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kirkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté 1€ tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t€ lidhur.

Deklarata duhet t€ plotésohet dhe dorézohet, deri mé 1€ ¢do viti.

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit t& lidhur”duhet t& plot&sohet nga personat ¢ lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét n& moshé& madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét n& moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin ¢ Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqgja 8-11.
Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté i detyruar t&€ plotésojé faqen e paré té€ deklaratés
“AUTORIZIM!™ ku deklaron nése ka ose jo pasuri t€ regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

Cdo shkelje e detyrimeve t&€ pércaktuara né€ ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesg, né afat dhe
pa shkage t€ arsycshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, g€ mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dygind mijé) lek& deri né 500 000 (peséqind mijé) leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: T¢ gjitha faget e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né t& kundért deklarata do té kthehet
dhe do & konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme, kontaktoni n& Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat ¢ telefonit 042 259
461 Free. 08009999, :

T& dhénat e deklaratés lejonet t& puolikohen sipas ligjit.

;
AN T [EEUT .



